Muhammed

( ..,..j:.ill ~ .:r. -4>-\ )

Ebü'l·Abbas Hat!büddehşe
Ahmed b. Muhammed b. Al!

el· Feyyum! el -Hamevi

1 Hatfbüddehşe diye tanınan oğlu Ebü's
Sena Mahmud da hadis, fıkıh , kelam,
Arap dili ve edebiyatı alanlarında birçok
eseri bulunan bir alimdir.

(ö. 770 / 1368-69)

FeyyOmf 770 (1368-69) yılında Hama'
da vefat etti. 760'ta ( 1359) öldüğü söyle
nirse de 766 'da (1364 -65) hayatta ol
duğunu gösteren deliller vardır (Guest,
XXXIII 119011. s. 95) Ayrıca 780'de (1378)

L

Arap dil bilgini, hatip, fakih,
kıraat alimi ve tarihçi.

_j vefat ettiğine dair rivayet de mevcuttur.

Muhtemelen VII.

BİBLİYOGRAFYA:

Feyyümi, e l-Misbafıu'l-münir (nşr. Abdülazim
eş-Şinavi). Kah i re 1977, nilşirin mukaddimesi;
a.e. (nşr. Hızı r el-Cevad). Beyrut 1987, nilşirin
mukaddimesi; Abdülbaki b. Abdülmecid el-Ye
mani, iş§.retü't-ta'yin {i teracimi 'n - nü(ıat ve'l
lugaviyyin (nşr. Abdülmecid Diyab), Riyad
1406 / 1986, s. 401; İbn Hacer, ed-Dürerü' l
kamine, 1, 314; İbn Tağriberdi, en-f'lücümü'z
zahire, IX, 292-293; Süyüti. Bugyetü'l- vu'at, I,
389; Keşfü 'z-zunün, ll, 1710; Abdülkadir eı

Bağdadi. fjizanetü 'l-edeb, Kahire 1979, I, 25;
Sıddik Hasan Han, el-Bulga {i uşüli'l-luga (nşr.
Nezir Muhammed Mektebi), Beyrut 1408 / 1988,
s. 503; Hansari, Raviatü'l-cennat Tahran 1390,
ı , 333-334; Serkis, Mu'cem, ll, 1476; Brockel
mann, GAL, ll, 25; Hediyyetü 'l-'ari{in, ı, 113;
Kehhaıe , Mu'cemü'l-mü'elli{fn, ll, 132; Do
nald Presgrave Little, An Introduction to Marn
luk Historiography, Wiesbaden 1970, s.